МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP] №

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении форм бюджетных заявок и формы предложений о

внесении изменений в Инвестиционную программу Камчатского края на
очередной финансовый год, на плановый период и прогнозный период

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от

24.10.2012 № 489-П «Об утверждении Положения о формировании и
реализации инвестиционной программы Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) для включения объектов недвижимости и иное имущество, отнесенное

законодательством Российской Федерации к недвижимым вещам,
приобретение, строительство, реконструкцию, техническое перевооружение
которых планируется осуществить полностью или частично за счет средств
краевого бюджета в Инвестиционную программу Камчатского края на
очередной финансовый год, на плановый период и прогнозный период форму
бюджетной заявки согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2) для включения в текущем финансовом году объектов недвижимости и
иное имущество, отнесенное законодательством Российской Федерации к
недвижимым вещам, приобретение, строительство, реконструкцию,
техническое перевооружение которых планируется осуществить полностью или
частично за счет средств краевого бюджета в Инвестиционную программу
Камчатского края на текущий финансовый год, на плановый период и
прогнозный период форму бюджетной заявки согласно Приложению 2 к
настоящему приказу.

3) форму предложений о внесении изменений в отношении объектов,
реализуемых в рамках Инвестиционной программы Камчатского края на

2

текущий финансовый год, на плановый период и прогнозный период согласно
Приложению 3 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического
развития Камчатского края от 08.04.2022 № 73-п «Об утверждении формы
бюджетной заявки».

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.С. Гончаров